



## Администрация города Пензы

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2014 № 1575/15

#### О внесении изменений в отдельные постановления администрации города Пензы

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 33 Устава города Пензы,

#### Администрация города Пензы постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Пензы от 10.09.2012 №1117 «Об утверждении Основных требований к качеству предоставления муниципальной услуги "Транспортное обслуживание учреждений бюджетной сферы и органов местного самоуправления" (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. В названии и по тексту постановления, приложения к постановлению слова «Транспортное обслуживание учреждений бюджетной сферы и органов местного самоуправления» заменить словами «Организация транспортного обслуживания учреждений и организаций бюджетной сферы и органов местного самоуправления.».

1.2. По тексту постановления и по тексту Приложения к постановлению слова «Управление муниципального имущества администрации города Пензы» в соответствующих падежах заменить словами «Управление транспорта и связи города Пензы» в соответствующих падежах.

1.3. В пункте 2.4. постановления слова «ведомственных целевых программ» заменить словами «муниципальных программ».

1.4. Пункт 1.3.3. Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«1.3.3. Решение Пензенской городской Думы от 28.09.2012 №1010-43/5 «Об утверждении порядка установления тарифов на услуги, предоставляемыми

муниципальными предприятиями и учреждениями города Пензы и работы, выполняемые муниципальными предприятиями учреждениями города Пензы.».

1.5. Пункт 1.4. Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«1.4. Органом, ответственным за организацию предоставления услуги, указанной в пункте 1.2 настоящего раздела, является Управление транспорта и связи города Пензы.».

1.6. В пункте 2.3.6. Приложения к постановлению после слов «органов местного самоуправления» дополнить словами «, согласованным с Управлением транспорта и связи города Пензы.».

2. Внести в постановление администрации города Пензы от 21.12.2012 №1580 «Об утверждении Основных требований к качеству предоставления муниципальной услуги «Предоставление транспортных средств для перевозки пассажиров с ограниченными физическими возможностями» (далее - постановление) следующие изменения:

2.1. По тексту постановления и по тексту Приложения к постановлению слова «Управление муниципального имущества администрации города Пензы» в соответствующих падежах заменить словами «Управление транспорта и связи города Пензы» в соответствующих падежах.

2.2. В пункте 2.4. постановления слова «ведомственных целевых программ» заменить словами «муниципальных программ».

2.3. Пункт 1.3.3. Приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«1.3.3. Решение Пензенской городской Думы от 28.09.2012 №1010-43/5 «Об утверждении порядка установления тарифов на услуги, предоставляемыми муниципальными предприятиями и учреждениями города Пензы и работы, выполняемые муниципальными предприятиями учреждениями города Пензы.».

3. Внести в постановление администрации города Пензы от 21.12.2011 №1547 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников муниципальных учреждений и организаций бюджетной сферы, органов местного самоуправления и пассажиров с ограниченными физическими возможностями» (далее - постановление) следующие изменения:

3.1. В пункте 4 постановления слова «Управление по имущественным и градостроительным отношениям администрации города Пензы» заменить словами «Управление транспорта и связи города Пензы»;

3.2. По тексту Приложения к постановлению слова «Управление муниципального имущества администрации города Пензы» в соответствующих падежах заменить словами «Управление транспорта и связи города Пензы» в соответствующих падежах.

4. Внести в постановление администрации города Пензы от 20.12.2011 №1540 «Об утверждении Методики проведения ежегодной оценки (мониторинга) потребности в предоставлении муниципальных услуг в сфере

транспортного обслуживания учреждений и организаций бюджетной сферы и органов местного самоуправления и перевозки пассажиров с ограниченными физическими возможностями в натуральном и стоимостном выражении» (далее - постановление) следующие изменения:

4.1. По тексту Приложения к постановлению слова «Управление по имущественным и градостроительным отношениям администрации города Пензы» в соответствующих падежах заменить словами «Управление транспорта и связи города Пензы» в соответствующих падежах.

4.2. «По тексту приложения к постановлению слова «Управление экономического развития и внешних связей администрации города Пензы» в соответствующих падежах заменить словами «Управление экономического развития администрации города Пензы» в соответствующих падежах».

4.3. В пункте 4.7.3. Приложения к постановлению слова «ведомственной целевой программе» заменить словами «муниципальной программе».

5. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

6. Информационно-аналитическому отделу администрации города Пензы опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Пензы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по экономике, промышленности, развитию предпринимательства и сферы услуг.

Глава администрации города

Ю.И.Кривов